UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 2038/STC-VP Đồng Tháp, ngày   27   tháng  8  năm 2020

V/v ý kiến khen thưởng và giới

thiệu Đoàn Đại biểu dự Đại hội

thi đua yêu nước Toàn quốc

lần thứ X

Kính gửi: Sở Nội vụ

 Tiếp nhận công văn số 1832a/SNV-TĐKT ngày 24 tháng 8 năm 2020 của

Sở Nội vụ về việc xin ý kiến khen thưởng và giới thiệu Đoàn Đại biểu dự Đại

hội thi đua yêu nước Toàn quốc lần thứ X.

 Sở Tài chính thống nhất theo nội dung công văn nêu trên.

Nay Sở Tài chính báo đến Sở Nội vụ được biết./.

Nơi nhận:                GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, TĐKT (TTr).

           Ngô Hồng Chiều

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-31T16:34:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ngô Hồng Chiều<chieunhstc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-31T16:45:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Tài chính<stc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!